
2016年 3月吉日 

お取引先 各位 

日本セーフネット株式会社 

本社移転のお知らせ 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。  

さて、この度弊社は、本社を下記の通り移転する運びとなりましたので、お知らせいた

します。これを機に、皆様により一層ご満足頂けるサービスを提供できるよう専心努力

いたす所存でございます。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。  

謹 白 

記 

移転予定日 2016年 3月 22日（火） 

新所在地 〒108-0075東京都港区港南一丁目 6番 31号 品川東急ビル 5階 

（旧所在地：東京都港区新橋六丁目 17番 17号御成門センタービル） 

03-6744-0220（代表） 新電話番号 

新ファックス番号 

交通アクセス 

03-3474-8162 

JR 品川駅港南口より徒歩 5 分 

以上 


